Estado da Bahia

PREFEITURA MUNICIPAL DE AMARGOSA

TERMO DE CONTRATO DE LICITAÇÃO

CONTRATO Nº 104/2018; PROCESSO ADMINISTRATIVO: Nº 035/2018;

FUNDAMENTO LEGAL: LEI FEDERAL Nº 8.666/1993; CONTRATANTE:

MUNICÍPIO DE AMARGOSA; CONTRATADA: A & S CONSTRUTORA E SERVIÇOS

LTDA, CNPJ 11.607.704/0001-43; OBJETO: PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE LIMPEZA

EM VIAS E LOGRADOUROS PÚBLICOS NO MUNICÍPIO DE AMARGOSA/BA,

CONFORME CONDIÇÕES ESTABELECIDAS NO EDITAL E ANEXOS DO PREGÃO

ELETRÔNICO Nº 014/2018; VIGÊNCIA DO CONTRATO: 12 MESES; COBERTURA

ORÇAMENTÁRIA: UNIDADES: 06.01, PROJETO/ATIVIDADE: 2.019, ELEMENTO

DE DESPESA: 33.90.39.00, VALOR: R$ 4.400.000,00 TOTAL/ ESTIMADO. DATA DA

ASSINATURA: 02/05/2018. PELO CONTRATANTE: JÚLIO PINHEIRO DOS

SANTOS JUNIOR, E PELA CONTRATADA: ALESSANDRA PAIXÃO OLIVEIRA

MORENO